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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADO

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

PROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 605 00 Universidad Intercultural de Chiapas

TOTAL DEPENDENCIA 18,298,830.19 76.96%

INSTITUCIONALES 18,298,830.19 76.96%

18,298,830.19 76.96%F Educación

18,298,830.19 76.96%

J Licenciatura Universitaria

18,298,830.19 76.96%

A Educación

18,298,830.19 76.96%

00 Programa Normal de Operación

18,298,830.19 76.96%

417 Proporcionar servicios de 
educación.

18,298,830.19 76.96%

A001 Impulso a la educación superior 

intercultural.                                                                                                                                                                                                            

Evaluación de programas educativos Documento 4.00 0.00 0.00 4.00 0.004.00 0.00 0.00 4.00 0.00

Actualización de los programas de 
asignatura de los 4 programas 
educativos.

Documento 223.00 0.00 0.00 223.00 0.00223.00 0.00 0.00 223.00 0.00

Incorporación de profesores de 
tiempo completo.

Profesor 2.00 2.00 0.00 0.00 0.006.00 2.00 0.00 4.00 0.00

Inscripciones de estudiantes de 
nuevo ingreso

Alumno 553.00 0.00 0.00 553.00 0.00502.00 0.00 0.00 502.00 0.00

Reinscripción de estudiantes. Alumno 615.00 0.00 0.00 615.00 0.00586.00 0.00 0.00 586.00 0.00

Formación de profesores de tiempo 
completo para realizar tutorias.

Profesor 22.00 0.00 0.00 22.00 0.0026.00 0.00 0.00 22.00 4.00

Realización de eventos académicos. Evento 42.00 13.00 14.00 15.00 0.0045.00 13.00 10.00 12.00 10.00

Convenios de colaboración 
desarrollados.

Documento 13.00 4.00 7.00 2.00 0.0012.00 2.00 3.00 4.00 3.00

Actualización de personal 
administrativo.

Persona 34.00 8.00 13.00 13.00 0.0041.00 8.00 9.00 13.00 11.00
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Rector

Andrés Fábregas Puig


